
UCHWAŁA    Nr  XIII/ 139/2008 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia  24 czerwca 2008 roku   

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa na terenie Gminy Brusy 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ), art. 13 ust. 4 

ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277) 

oraz Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 

szczegółowych warunków porozumienia między organem powiatu lub gminy        

a komendantem wojewódzkim Policji w zakresie pokrywania kosztów 

utrzymania dodatkowych etatów Policji w rewirach dzielnicowych i w 

posterunkach Policji (Dz.U. z 1999r. Nr 22, poz. 208) 

 
R a d a    M i e j s k a  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 Wystąpić z wnioskiem do Komendanta Wojewódzkiego Policji  o zwiększenie                

o 2 etaty Policji w Posterunku Policji w Brusach.  

 

§2 

 Upoważnić Burmistrza Brus do podpisania porozumienia z Komendantem   

Wojewódzkim Policji  w sprawie sfinansowania z budżetu gminy 2 etatów 

Policji             w Posterunku Policji w Brusach.  

 

§3 

 Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Brus. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


